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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2014

VITI 2014 VITI 2013
Nr PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Fuiie reriadna
Raportuese Paraardhese

TE ARDHURAT BGJITHSE (1 + 2 ) 19,631,801 13,257,538
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 13,110,305 9,276,769
5 |Kosto e punes 5,192,703 2,147,864
5.1  Pagat e personelit 4,294,060 1,840,500
5.2 Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 898,643 307,364
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 656,997 735,147
7 |Shpenzime te tjera(Taksa vendore per bashkine) U088 173_31 §,; 401,907
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) i 9) 33%&1“& 12,561,687
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 498,483 695;3’51
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi para tatimit (9 +/-13) 0 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (| USHTRIMIT) 0 0
16 |Fitimi neto e vitit financiar (14 - 15) ( | BILANCIT) 498;483 695,-851
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
Fitimi (humbja)para tatimit (9+/-13) 498,483 695,851
Te ardhura dhe shpenzime te tjera finaciare(gjoba) 0 0
SHUMA PER TATIM(TATIMOR) 498,483 695,851
Tatim Fitimi 15 % (TATIMOR) 74,772 69,585
Fitimi neto e vitit financiar ( 14 - 15) 423,711 626,266

ADWMINISTRATORI SHOQERJSE-m 3\

O\
- \' -

Ing.BILBIL RAKIPI [/ _




